
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАХАРКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

КОНЫШЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.06.2016 г. № 31-па

Об утверждении Плана мероприятий по повышению эффективности использования бюджетных 
средств и увеличению поступлений налоговых и неналоговых доходов бюджета муниципального 
образования «Захарковский сельсовет» Конышевского района Курской области на 2016 год

В соответствии с п. 2.1.4. Соглашения с Комитетом финансов Курской области от 04.03.2016 г. № 9/3 «О 
мерах по повышению эффективности использования бюджетных средств и увеличению поступлений 
налоговых и неналоговых доходов бюджета муниципального образования «Захарковский сельсовет» 
Конышевского района Курской области, Администрация Захарковского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить План мероприятий по повышению эффективности использования бюджетных средств и 
увеличению поступлений налоговых и неналоговых доходов бюджета муниципального образования 
«Захарковский сельсовет» Конышевского района Курской области на 2016 год (приложение).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу с 01.01.2016 г.

Глава Захарковского сельсовета  В.Г.Каратаев


